Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Happy Tokyo V.O.F.

Gegevens onderneming

Happy Tokyo V.O.F.
Stationsstraat 44-46
5281 GE Boxtel

Activiteiten onderneming

I De exploitatie van een Aziatisch restaurant.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Volgt.

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 0

1

19-11-2018
F.01/18/286
NL:TZ:0000074194:F001
16-10-2018

mr. S.J.0. de Vries
mr. J. Beerens

19-11-2018
1

19-11-2018
1

19-11-2018
1

19-11-2018
1

19-11-2018
1



Boedelsaldo

19-11-2018
Boedelsaldo
1
€ 0,00
Verslagperiode
19-11-2018
van
1
16-10-2018
t/m
16-11-2018
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 12,30 uur
totaal 12,30 uur
Toelichting bestede uren
curator: 7:06 uren 19-11-2018
faillLmdw. 5:24 uren 1
Totaal: 12:30 uren
1. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie
Happy Tokyo V.OF. kent twee vennoten, te weten de heer Hu en mevrouw 19-11-2018
Xu. Beide vennoten zijn eveneens op 16 oktober 2018 failliet verklaard. 1
1.2 Lopende procedures
| Geen. 19-11-2018
1
1.3 Verzekeringen
I Verzekeringen waren reeds beéindigd. 19-11-2018

1



1.4 Huur

De huurovereenkomst is na het beéindigen van de bedrijfsactiviteiten met 19-11-2018
goedvinden van de verhuurder op 28 februari 2018 beéindigd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

De beide vennoten zijn echtgenoten en sinds geruime tijd actief in de horeca. 19-11-2018
In de afgelopen jaren exploiteerden zij drie restaurants, namelijk: 1

A. Woktijd 073. De exploitatie werd gevoerd in de gelijknamige besloten
vennootschap met beperkte aansprakelijkheid. De exploitatie van Woktijd
073 is reeds in 2014 geéindigd.

B. Cafetaria in Tilburg. De exploitatie is reeds in 2016 geéindigd.

C. Happy Tokyo. De exploitatie is in februari 2018 geéindigd.

De drijvende kracht achter de horecaondernemingen was de heer Hu. Medio
2017 werd de heer Hu in Belgié tot ca 10 jaar gevangenisstraf veroordeeld
voor betrokkenheid bij hennepteelt. De heer Hu zit deze straf thans in een
Nederlandse inrichting uit. De heer Hu beweert overigens geen
betrokkenheid te hebben gehad bij de hennepteelt. De hechtenis van de
heer Hu had zijn weerslag op de exploitatie van Happy Tokyo. Mevrouw Xu
bleek niet in staat om de leemte die de heer Hu achterliet op te vullen, zodat
de kwaliteit van het restaurant slechter werd. Hierdoor bleven klanten weg
en werd in januari 2018 noodgedwongen besloten om het restaurant te
sluiten.

De beide vennoten werden vervolgens geconfronteerd met de schulden van
Happy Tokyo V.O.F., waarvoor zij beiden aansprakelijk zijn. Aangezien de
heer Hu geen inkomen kan verwerven en mevrouw Xu ‘s inkomen te laag is
om ook maar een vordering te voldoen, besloten zij tot het aanvragen van
het eigen failissement en het failissement van Happy Tokyo V.O.F.

De curator zal aan de hand van de beschikbare administratie aanvullend
onderzoek verrichten.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
4

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Inventariseren of sprake is van lopende arbeidsovereenkomsten.

19-11-2018

1

19-11-2018
1

19-11-2018
1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Nt

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Nt

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

I N.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

19-11-2018

1

19-11-2018

1

19-11-2018

1

19-11-2018
EEI



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Nt 19-11-2018

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I N.v.t.

5.2 Leasecontracten

I N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden
I N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

I N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I N.v.t.

5.6 Retentierechten

I N.v.t.

5.7 Reclamerechten

I N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

I N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

19-11-2018

1

19-11-2018

1

19-11-2018
E1

19-11-2018
] 1

19-11-2018
| 1

19-11-2018

1

19-11-2018

1

19-11-2018

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
I N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t.

6.5 Verantwoording

I N.v.t.

6.6 Opbrengst

I N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

I N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

19-11-2018
E1

19-11-2018
EEl

19-11-2018
EEl

19-11-2018
Egl

19-11-2018

1

19-11-2018

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek. 19-11-2018

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Nt 19-11-2018
1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 19-11-2018
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I novt 19-11-2018
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

19-11-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
19-11-2018
7.6 Paulianeus handelen
1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Verzamelen en inventariseren administratie. 19-11-2018

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I 19-11-2018
Nog niet bekend.
1
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I 19-11-2018
Nog niet bekend.
g 1

8.3 Pref. vord. UWV

I _ 19-11-2018
Nog niet bekend. 1

8.4 Andere pref. crediteuren

I 19-11-2018
Nog niet bekend.
1
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 2 19-11-2018
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €9.574,29 19-11-2018
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Onbekend. 19-11-2018
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures
I N.v.t.

9.3 Stand procedures
I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Inventariseren schuldenpositie;
Rechtmatigheidsonderzoek;

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

19-5-2019

10.4 Werkzaamheden overig

19-11-2018

1

19-11-2018

1

19-11-2018
E1

19-11-2018

1

19-11-2018

1

19-11-2018

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


